
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Marie Kostelanská 
 
Název práce: Heterologní exprese a purifikace lidského cytochromu b5 

   Heterologous expression and purification of human cytochrome b5 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů   1 
 

5. Celková úroveň zpracování práce   1 
 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Marie Kostelánská při práci na tomto tématu zvládla celou škálu experimentálních biochemických i 
molekulárně-biologických metodik a prokázala značnou míru samostatnosti a pečlivé vědecké 
práce. Získané experimentální výsledky byla schopna kriticky zhodnotit a diskutovat. O dané téma 
po celou dobu projevovala velký zájem a jsem nesmírně potěšena, že se uchazečka rozhodla v dané 
práci u nás v laboratoři i nadále pokračovat v rámci své diplomové práce. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 15. 9. 2011 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Věra Černá 
 


